

# ÅRSREDOVISNING

## för Gammalrud AB

Org.nr. 559291-6208

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Henrik Nordstedt, Styrelseledamot  
2025-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra och tillhandahålla manuella och maskinella tjänster inom i huvudsak jord- och skogsbruk samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlsborg

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 67%. Detta till följd av en medveten satsning att behålla personal och öka antalet timmar som faktureras och de anställdas arbete med ved och vedförsäljning.

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 090 394	652 693	628 887	810 852
Resultat efter finansiella poster	4 998	13 344	5 505	45 632
Soliditet (%)	14,05	23,94	25,17	24,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	40 968	13 344	104 312
Balanseras i ny räkning		13 344	-13 344	0
Årets resultat			3 781	3 781
Belopp vid årets utgång	50 000	54 312	3 781	108 093

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	54 312
Årets resultat	3 781
	<u>58 093</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	58 093
	<u>58 093</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 090 394	652 693
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		96 245	0
Övriga rörelseintäkter		<u>13 877</u>	<u>8 055</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 200 516</b>	<b>660 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-142 045	0
Övriga externa kostnader		-395 876	-207 136
Personalkostnader	2	-640 985	-425 843
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 334	-13 721
Övriga rörelsekostnader		<u>-263</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 194 503</b>	<b>-646 700</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 013</b>	<b>14 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 485</u>	<u>-717</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 015</b>	<b>-704</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 998</b>	<b>13 344</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 998</b>	<b>13 344</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 217	0
<b>Årets resultat</b>		<u><b>3 781</b></u>	<u><b>13 344</b></u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>131 611</u>	<u>146 945</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		131 611	146 945
Summa anläggningstillgångar		131 611	146 945
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>96 245</u>	<u>0</u>
Summa varulager		96 245	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		522 186	0
Övriga fordringar		<u>12 859</u>	<u>6 521</u>
Summa kortfristiga fordringar		535 045	6 521
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 010</u>	<u>282 223</u>
Summa kassa och bank		6 010	282 223
Summa omsättningstillgångar		637 300	288 744
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>768 911</b>	<b>435 689</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	54 312	40 968
Årets resultat	3 781	13 344
Summa fritt eget kapital	58 093	54 312
<b>Summa eget kapital</b>	108 093	104 312
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	176 210	82 331
Övriga skulder	478 608	243 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	660 818	331 377
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	768 911	435 689

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>184 000</u>	<u>184 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	184 000	184 000
	Ingående avskrivningar	-37 055	-23 334
	Årets avskrivningar	<u>-15 334</u>	<u>-13 721</u>
	Utgående avskrivningar	-52 389	-37 055
	Redovisat värde	131 611	146 945

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlsborg

*Henrik Nordstedt*  
Henrik Nordstedt  
2025-06-18